Anulação (-) 
Programa 0777 Ação 2060
Elemento 3.3.90.39.00 Valor: R$ 3.060,00

4. Descrição do objeto
Custeio para compra de uma máquina de lavar roupa e um bebedouro para a 
escola Geraldo Rocha, no Jardim Eldorado.

Emenda a LOA 2023
Entenda-se o valor de R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais), para a Escola 
Geraldo Rocha, por meio da Secretaria de Educação, para custeio de uma 
máquina de lavar e um bebedouro para a unidade.

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 08 de novembro de 2022

Magatu Máquinade Lavar Brastemp16Kg Branca com Ciclo Tira ManchasAdvancede Ciclo Antibolinha-BWK16AB